[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ   ВЕРХ-ТЮШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

     03.03.2014 г.                                                                                              № 13
О создании комиссии Верх-Тюшевского
сельского поселения по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

         Руководствуясь Указом Президента  РФ от 01.07.2010г № 821, Уставом Верх-Тюшевского сельского поселения, Постановлением главы администрации Верх-Тюшевского сельского поселения от 11.02.2011г № 9

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Создать  комиссию Верх-Тюшевского сельского поселения по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе :

Председатель комиссии : Рудакова Т.А.- глава сельского поселения.

Секретарь комиссии : Тутынина О.Б. -главный специалист администрации Верх-Тюшевского сельского   поселения.

Члены комиссии :
 Грибовская С.В. - главный специалист администрации Верх-Тюшевского    поселения  по экономике и финансам;
 Ибрагимов А.А.- депутат Совета депутатов Верх-Тюшевского сельского поселения, директор МБУ « Верх-Тюшевской сельский дом Культуры»;

 Мячков В.М. - депутат Совета депутатов Верх-Тюшевского сельского поселения, директор ТВ « Земледелец».

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Верх-  Тюшевского сельского поселения  от 02.04.2012г № 14 «О создании комиссии Верх-Тюшевского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
       3.   Контроль за исполнением постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения-

председатель Совета  депутатов

Верх-Тюшевского  сельского поселения                                   Т.А.Рудакова